PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL
Bl Praça Anísio José Moreira, 22-90 - Centro - CEPo 15.130-000 - Mirassol/SP

~(0**17) 3243-8120 C.N.P.J.46.612.032/0001-49
www.mirassol.sp.gov.br e-mail: dca@mirassol.sp.gov.br

Estado de São Paulo

LEI N° 3.818
De 01 de dezembro de 2015

Revoga, em seu inteiro teor, a Lei Mu-
nicipal n° 3.356, de 16 de novembro de
2010.

o Prefeito Municipal de Mirassol. Faço saber que a Câmara Municipal
"Renato Zancaner" aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.1° - A Lei Municipal n" 3.356, de 16 de novembro de 2010, que em seus
§§ 1° e 2° alterou o § 2° do artigo 17 e o artigo 45 da Lei Municipal n° 3.066, de 27 de agos-
to de 2007, fica revogada para os fins e finalidades nela mencionados e repristinizada as
anteriores sobre o mesmo assunto.

Art.2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis-
posições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mirassol, 01 de dezembro de 2015.

Adnael Alves
Assessor Tê o Administrativo
c/c Direto do Departamento de Administração

o Q dro de Avisos desta Prefeitura Municipal,
iIr..\'l~ll'!ls pra. L

/1VI:_Pl - \n~&kuda
Chefeda S)ia de ComunicaçãoAdministrativa